
29 de Novembro de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ
CNPJ 13.676.788/0001-00

PREGÃO PRESENCIAL Nº 35/2018

Modalidade: Pregão Presencial n° 35/2018. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para 
compor o cardápio dos alunos da rede municipal de educação deste município para o exercício de 
2019. Data: 11/12/2018. Horário: 08h30min. Critério: Menor Preço Por Lote. Os interessados po-
derão obter informações e/ou Edital na íntegra no site www.governodecacule.ba.gov.br. Fone: (77) 
3455 - 1412. Caculé, 28 de novembro de 2018. Helder Pereira Prates - Pregoeiro.

CREDENCIAMENTO N°. 07/2018

Credenciamento nº. 07/2018. Objeto: Credenciamento de pessoas físicas para a prestação dos 
serviços de locação de veículos para manutenção das secretarias municipais. Horário: 08h30minh. 
Critério: Menor Preço Unitário. Será realizado no dia 20/12/2018. Os interessados poderão obter 
informações e/ou Edital na íntegra no site www.governodecacule.ba.gov.br. Fone: (77) 3455-1412. 
Caculé, 28 de novembro de 2018. Helder Pereira Prates – Presidente da Comissão de Licitações.


